non p̄iudicat vt in p̄all. iurib⁹. als executor
v̄dicit. ad idē allego tex. nō. in auct. de eccle.
ti. s̄ pro t̄palib⁹. coll. ix. vbi ḡnalit̄ d̄r q̄ in ex/
adōe legatorz et hereditariū que ad p̄ias cās
reliquūt h̄z locuz d̄ntaxat p̄scriptō xl. an. cer/
tūq̄ est q̄ id q̄d. reliquit pro aīa q̄litercūq̄ d̄r
reliatuz ad p̄ias cās. vt in. l. si quis ticio. ff. de
le. ij. et ibi p̄ glo. et bar. nec obstat rō do. anto.
q̄ paupes sūt incerti et sic agē nō p̄st. **Cape**
instantiā. minor nō pōt esse in iudicio sine cu/
ratorē. **Insi.** de cura. in prin. 7 tamē ōtra euz
currit p̄scriptio ex negligētia vl̄ defectu cura/
toris. vt in. l. si. **C.** de p̄scri. xxx. an. facit. l. si.
in fi. **C.** in qui. cau. in inte. resti. nō est necess.
Ite ecclia tāq̄ corp⁹ inaiatū agere non pōt
7 tñ ex negligētia redoris currit ōtra eā p̄/
scriptio. ita d̄cedū est in p̄posito licz paupes
incerti nō possint agere tñ qz h̄nt admistrato
rem leimuz. l. ep̄m ex eius negligētia currit
p̄scriptio vt i. d. l. si. **Nō** obstat. l. i. **C.** de anna.
excepti. quaz pro se allegat do. an. qz pater ibi
possidet bona filij nō vt admistratoz filij s̄ p̄
vsufructū que h̄z in illis bonis vt ibi p̄z idē
cū filij nō valeat agere illo tpe sibi nō currit
p̄scriptio sicut in filij videm⁹ in reb⁹ dotalib⁹
pro quib⁹ ostante m̄rimonio vxoz agere non
pōt vt. l. vote acillaz. **C.** de rei ven. 7 h̄ qz ma
rit⁹ est quasi domin⁹ possidēs illa bona non
vt admistratoz vxoz. s̄ iure suo idē nō currit
ōtra vxozē p̄scriptio ostante m̄rimonio vt in. l.
in reb⁹. **C.** de iu. dot. etiā dico q̄ ōtra vidum
Isre. de quo etiā valde admiroz in eo q̄ dicit
q̄ in istis legatis incertis seu factis paupib⁹
currit ōtra ep̄m p̄scriptō. xxx. anno. **Est** de v̄/
redō casus rotundus i. d. s̄ pro t̄palib⁹ vbi d̄r
q̄ in legatis ad p̄ias cās nō currit minor p̄/
scriptō quadrigenaria. ad idē optie facit. l. si.
C. de sa. san. ecc. ibi eni equipant̄ legatū f̄m
ecclie vs 7 p̄ redēptiōe captiuoz seu paupib⁹
quo ad p̄scriptiōez inducēdā nā i vtrogz casū
illo tpe statuebat termin⁹. c. annoz. **Ex** quo
euidēt colligit q̄ hec actio nō reglat̄ s̄m alias
adōes 7 in h̄ fuit decept⁹ Isre. qz voluit iudi
care in istis sicut i alijs adōib⁹ nō p̄uilegia/
tis et nimirum hec actio competens pro reli
ctis factis ad p̄ias causas est p̄uilegiata. nā
iura non minus fauent pauperibus q̄ ecclie
vt d. l. si. **Dam** et bona ecclesiarum dicuntur
pauperum vt in. c. si. xvi. q. i. et hoc scdm intel
lectum glo. et propter pauperes alendos iu/
bentur bona ecclie vs iam adq̄sita vendi.
vt in. c. aurum habet ecclia. xij. q. ij. et p̄pter
pauperes alendos p̄ncipaliter fuerunt ec/
clesijs collata reseruata in primitiua ecclia
distrahebant vt in. c. videntes. xij. q. i. et ex p̄/
v̄co s̄ p̄ t̄palib⁹. et. xvi. q. iij. c. si. dico q̄ hodie